2023年政治与行政学院第一志愿研究生复试名单公示
作者：何海龙    摄影：    审核：尹学朋    来源：     发布日期：2023-03-24    点击数：2024
为切实做好我院2023年硕士研究生招生复试及拟录取工作，根据教育部《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学函〔2022〕3号）、《关于做好2023年全国硕士研究生复试录取工作的通知》（教学司〔2023〕3号）和四川省《关于做好我省2023年硕士研究生招生复试和录取工作的通知》（川招考委〔2023〕11号），结合《西华师范大学2023年硕士研究生招生复试工作办法》，现将我院第一志愿考生复试名单予以公示，详见附件。请各位上线考生做好复试准备。
若对名单有疑问，请联系政治与行政学院研究生招生复试工作领导小组0817-2568022。
[bookmark: _GoBack]